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احتمال سقوط قیمت بیت کوین تا 12 الی15 هزار دلار در صورت خرسی شدن بازار
یکی از تحلیلگران شناختهشده سایت تریدینگ ویو که با نام عجیب Magic Poop Cannon شناخته میشود، سناریوی احتمالی ورود بیت کوین به بازار

خرسی را بررسی کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، طبق گفته وی، بیت کوین در حال حاضر زیر اندیکاتور میانگین متحرک 50 روزه معامله می شود که یک نوع نشانه
ضعف است. این تحلیل گر معروف در مورد این سناریو توضیح داد:

من در حال حاضر وجود روندی خرسی در بازار را نه تکذیب و نه تایید می کنم، اما اگر BTC بتواند به بالای اندیکاتور مذکور صعود کند و بتواند روزانه در
یک روند افزایشی برای امتحان سقف های بالاتر و کف های بالاتر حرکت کند و در نتیجه نظر من صعودی تر خواهد بود.

اما در حال حاضر، ملاحظه می شود که ضعف بازار روبه افزایش است که دیگر خسته کننده به نظر می آید.

اگر بیت کوین وارد بازار خرسی شود، می تواند تا محدوده ی 12 هزار دلار الی 15 دلار کاهش یابد.

او در ادامهی توضیحات این تحلیل افزوده است: اگر روند امروز بازار آغازی برای یک بازار خرسی باشد ، من فکر می کنم BTC می تواند تا قیمت 12,000-
15,000 سقوط کند. به کلمه کلیدی &ldquo;اگر&rdquo; توجه کنید. ما به طور قطع نمی دانیم. بلکه بازار در روز های آتی از این موفق تر شود، اما اگر این

روند ادامه داشته باشد، فکر می کنم محدوده قیمتی 12هزار دلار الی 15هزار دلار جایی است که بیت کوین در نهایت می تواند در آنجا متوقف شود .

شاید تسلا متوجه این موضوع شده است که بیت کوین دیگر از این سطوح به بالاتر نخواهد رفت

با توجه به ایجاد فروش یکجا و ارزان که به دلیل خبر تسلا مبتنی بر عدم پذیرش بیت کوین به عنوان گزینه پرداخت اتومبیل ، این تحلیل گر به شوخی
اظهار داشت که این اقدام احتمالاً به این دلیل بوده است که این شرکت خودروهای الکتریکی متوجه این موضوع شده است که قیمت بیت کوین دیگر

به اوج خود رسیده است.

وی منطق پشت چنین تحلیلی را با جمله زیر بیان کرد: اگر کسی از آنها از طریق بیت کوین خودرویی را خریداری کند ، بعدا آنها مجبور به هولد دارایی
دیجیتال خود در یک بازار خرسی می شوند که به سرعت دارایی های شرکت شان را استهلاک می کند و سود حاصل از فروش اتومبیل را از دست می

دهند.

این مطلب صرفا ترجمه از منبع ذکر شده بوده و مسئولیت آن با رسانه پرسون نمی باشد.
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